Laporan Posisi Keuangan Publikasi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
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Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

PT. BPRS Sukowati Sragen

Maret 2022

Posisi Tanggal Laporan

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi yang Sama Tahun

1. Kas dalam Rupiah
2. Kas dalam Valuta Asing
3. Penempatan pada Bank Indonesia
4. Penempatan pada Bank Lain
5. Piutang
a. Piutang Murabahah
b. Piutang Istishna
c. Piutang Multijasa
d. Piutang Qardh
e. Piutang Sewa
6. Pembiayaan Bagi Hasil
a. Mudharabah
b. Musyarakah
c. Lainnya
7. Pembiayaan Sewa
8. Penyisihan Penghapusan Aset Produktif
a. Umum
b. Khusus
9. Salam
10. Aset Istishna dalam Penyelesaian
Termin Istishna -/-
11. Persediaan
12. Agunan yang Diambil Alih
13. Aset Tetap dan Inventaris
Akumulasi Penyusutan dan Cadangan Penurunan Nilai -/-
14. Aset Tidak Berwujud
Akumulasi Amortisasi dan Cadangan Penurunan Nilai-/-
15. Aset Lainnya

Total Aset

LIABILITAS DAN EKUITAS

1.258.620
0

0
55.802.347

102.557.560
0
24.033.565
24.790

0

2.062.500
77.404.286
0

0

1.031.577
1.286.637
0

0

0

0
3.930.701
7.052.869
3.938.632
0

0
3.249.949
271.120.340

Posisi Tanggal Laporan

Sebelumnya

1.347.615
0

0
51.757.175

95.992.960
0
30.124.923
31.658

0

2.919.211
47.605.608
0

0

898.096
1.373.787
0

0

0

0
4.408.205
6.730.277
3.469.857
0

0
1.808.171
236.984.062

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi yang Sama Tahun

Sebelumnya
1. Liabilitas Segera 7.652.343 6.374.564
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Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT. BPRS Sukowati Sragen

Posisi Laporan . Maret 2022

Posisi yang Sama Tahun
Sebelumnya

LIABILITAS DAN EKUITAS Posisi Tanggal Laporan

2. Tabungan Wadiah 47.528.216 36.230.653

3. Dana Investasi Non Profit Sharing

a. Tabungan 18.042.799 15.317.474

b. Deposito 123.301.511 98.968.312
4. Liabilitas kepada Bank Indonesia 0 0
5. Liabilitas kepada Bank Lain 29.107.451 37.253.370
6. Pembiayaan Diterima 9.144.696 12.045.552
7. Liabilitas Lainnya 2.796.489 2.961.038
8. Dana Investasi Profit Sharing 0 0
9. Modal Disetor 20.863.000 20.863.000
10. Tambahan Modal Disetor 5.455.700 455.700
11. Selisih Penilaian Kembali Aset Tetap 0 0

12. Saldo Laba

a. Cadangan Umum 5.398.820 5.048.070
b. Cadangan Tujuan 52.188 52.188
c. Belum ditentukan tujuannya 1.777.129 1.414.141
Total Liabilitas dan Ekuitas 271.120.340 236.984.062
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